
    

    

  

4 a 

< 7 1 EEE "na Y 2 68, 2000 
: e 

RIO: Ben Y. REPERTORIO 225 24 

id e e ? REGISTRO MEROS 169 RIO: 12:47 CANTILA [+ 

REPUBLICA DEL ECUADOR NOMBRAMIENTO de fo dede . 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

O 
RESOLUCION No. 08-G-1]- 0004996 

: MARIA ANAPHA JIMENEZ TORRES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA o 

Y AQUIL DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL Ri  4S334-H 41 
a inscrito O 
TA DE CONSIDERANDO 17647 A 07 

, LTDA., ] QUE mediante Resolución No. 06-G-1-0006598 del 19 de septiembre del 2006 inscrita en el 
Mercantil Y Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 20 de febrero del 2008, se declaró la disolución y se 

4 ordenó la liquidación de la compañía ECUAPREDIOS S.A., empresa constituida con domicilio en la 
dudad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Quinto del cantón 

Guayaquil el 23 de octubre de 1997, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 14 de 

] noviembre * de 1997; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Dr. 
Nietzsche Alfonso Salas Guzmán, a quien no se le emitió su nombramiento; 

4 QUE es atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los 

4 liquidadores; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias, 

j mediante Resolución No. ADM- 04052 de 13 de abril de 2004; y ADM-07293 del 27 de septiembre 
Y del 2007; 

| RESUELVE: 

/ A ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor Joffre Paul Guevara Baquerizo en reemplazo del señor 

(7 4 Dr. Nietzsche Alfonso Sálas"Guzmán "pará el cargo de Liquidador'“de la' compañía ECUAPREDIOS 

  

y SA. "en liquidación”, y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el 

CELLAN , “estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

NTIL A ARTICULO “SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 
AQUIL Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 

aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de 
Rentas Internas.    

     

    
   

    

   

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

       
Mu ALAS nao a 

Ab, María capta Jiménez torres 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

mo DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

A/HMT/Anita 

49 Exp. No. 79557 

ne. iquidador.- Guayaquil, a 0 3 AGO 2008 

sel A SI, comfacion 

ARECTOR Y a tr do 
HAL po . 

qeria 
Eee 

A 
  

Registro mor —— a 

 



    

    
NUMERO DE REPERTORIO: 42.374 

FECHA DE REPERTORIO: 12/Ag0/2008 

HORA DE REPERTORIO: 11:34 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

Certifica: que con fecha doce de Agosto del dos mil ocho queda inscrita 

la Resolución N” 08-G-IJ-0004996, dictada el 5 de Agosto del 2008, por 
el Intendente Jurídico de Compañías de la Intendencia de Compañías de escntur 

  

  

Guayaquil, Ab. María Anapha Jiménez Torres, la misma que contiene 
el Nombramiento de Liquidador, de la Compañía ECUAPREDIOS patrocir 
S.A. “EN LIQUIDACION?”, a favor de JOFFRE PAUL GUEVARA que ret 
BAQUERIZO, a foja 95.932, Registro Mercantil número 16.967. 

: de ago: 
ORDEN: 42374 

A Resolu 
DÍLEFODIDEFLOARPDODSJ.H oO* 20 der 

DO 

CA Micro 

A de lan 
»ROHUDSDO9ULIROORS DU razón € 

$ CAR E: referid: 
E restant 

oO, AB, TATIANA GARCIA PLAZA pp Y“ 
7 REGISTRO MERCANTIL 3 

DEL CANTON GUAYAQUIL 18 , de lan 
DELEGADA E. referer 

p: Resolu 

E vez, el 
publica 

LBFN 
Corall. 

Exp.» 
Trámi 

 



No. 3583 

FICO: Que la presente fotocopia de de la RESOLUCIÓN No. 08-G-1J- 

0004996, dictado el 05 de Agosto del 2008, por el Intendente Jurídico de la 

Intendencia de Compañías de Guayaquil, la misma que contiene el 

NOMBRAMIENTO de LIQUIDADOR de la compañía ECUAPREDIOS S. 

A. “EN LIQUIDACIÓN”, a favor de JOFFRE PAUL GUEVARA 

BAQUERIZO, es igual al documento que se encuentra inscrito en este 

Registro.- Guayaquil, quince de Marzo del dos mil dier= 

    

   

    

IN DOY FE: Que la fotócopiaJprecedente en 2. na 
y fojas és conforme 

  

TR Guayaquil, 

Ab. Roger: Arosemeña Benites”... 
NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  

, » 

Ab, Tatiana Gorcía Plaza 
RECTO SL coc, 

Dias Larrir e wn aus 

DELEGADA 

1


